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HALLINTO 

 

Vuonna 1920 perustetun Ruoveden Kokoomus ry:n puheenjohtajana on toiminut Timo Lohipuro, 

varapuheenjohtajana Marko Kivi, vaalipäällikkönä Juhani Sillanpää, sihteerinä ja www-vastaavana Juhani 

Sillanpää, taloudenhoitajana Irja Kärkelä, Muina hallituksen jäseninä olivat Janne Lahtinen, Timo Ikkala, 

Matti Korppoo, Mervi Härkönen ja Virve Marttila. 

 

Kunnallistoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio ja varapuheenjohtajana Matti Korppoo. 

Valtuustoryhmän puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio. Marko Kivi toimi kunnanvaltuuston 

puheenjohtajana. Kunnallistoimikunta ei kokoontunut totutun tavan mukaisesti ennen valtuuston kokousta. 

Yhdistyksen kokouksia olivat sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Hallitus kokoontui 5 kertaa.  

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Kevätkokous pidettiin 20.3.2016 palvelutalo Honkalassa, osallistui 10 henkeä. Tilaisuuteen oli tulossa 

kansanedustaja Arto Satonen, joka ei kuitenkaan päässyt paikalle sairastumisen takia. Tilalla oli piirin 

toiminnanjohtaja Jari Porraslampi. 

Puheenjohtaja osallistui Kokoomuksen puoluekokoukseen virallisena edustajana. 

Syyskokous pidettiin palvelutalo Honkalassa 21.11.2016, johon osallistui 9 henkeä.  

Puheenjohtajaksi valittiin vuodelle 2016 edelleen Timo Lohipuro. Hallitukseen valittiin lisäksi Irja Kärkelä, 

Matti-Paavo Korppoo, Mervi Härkönen, Juhani Sillanpää, Timo Ikkala, Marko Kivi, Virve Marttila, Janne 

Lahtinen, Piritta Kattelus ja Antti Moisio. Kevätkokous pienensi hallituksen jäsenten määrän 8 henkilöön, 

jolloin Piritta Kattelus ja Antti Moisio jäivät pois hallituksesta. Varapuheenjohtajana toimi Marko Kivi. 

 

 

JÄSENET 

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 51 jäsentä, joista 45 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. 

 

EDUSTUS PUOLUEESSA JA PIIRISSÄ 

 

Piirin kevätkokouksessa ei ollut edustajaa paikalla. 
Piirin syyskokouksessa edustajina olivat Timo Lohipuro ja Timo Ikkala. 

Ylä-Pirkanmaan kokoomuksen kokous Juupajoella 16.11.2016, osallistuivat Marko Kivi, Timo 

Lohipuro ja Juhani Sillanpää.  

Piirin sote-ilta 15.11.2016, osallistui Timo Lohipuro. 

Timo Ikkala osallistui maaseutuvaltuuskunnan kokouksiin. 
 

KOULUTUS 

Osallistuttiin puolueen järjestämään koulutukseen. 

TILINPÄÄTÖS 

Vuoden tilinpäätös osoittaa positiivista tulosta. 

 

 

 



YHTEISTOIMINTA MUIDEN KOKOOMUS YHDISTYSTEN KANSSA 

Yhteistoimintaa on pidetty yllä yhteisillä tapaamisilla Ylä-Pirkanmaan yhdistysten kanssa kaksi kertaa, 

kerran keväällä ja kerran syksyllä, aluekokouksena.  

Timo Lohipuro osallistui Ylä-Pirkanmaan kokoomusyhdistysten yhteiskokoukseen Virroilla 

torstaina 25.3.2016. 

Ylä-Pirkanmaan kokoomuksen kokous Juupajoella 26.11.16. Osallistuivat Timo Lohipuro, Marko 

Kivi ja Juhani Sillanpää. Aiheena oli kuntavaalit ja ehdokkaiden asettaminen. 
 

 

YHTEISTOIMINTA MUIDEN PUOLUEIDEN KANSSA 

 

Yhteistoiminta muiden poliittisten ryhmien kanssa on sujunut hyvin. 

 

KUNNALLISPOLIITIKAN KATSAUS 

Kunnallisvaltuutetut osallistuivat käytännössä kaikkiin valtuuston kokouksiin, varavaltuutetut osallistuivat 

tarvittaessa kokouksiin. 

Noitakäräjille varattiin ja pystytettiin kokoomus-teltta sekä paikka Marko Kiven toimesta. Teltalla kävi 

runsaasti väkeä keskustelemassa. 

Kunnan johdannaissopimukset aiheuttivat keskustelua lähes joka kokouksessa, samoin Keiturin 

soten tilanne. Asiassa käyty valtuustoäänestys sopimuksen irtisanomisesta hävittiin joulukuussa. 

Kunnan talous on tervehtymässä, alijäämä poistui vuonna 2016. Rantaosayleiskaava on 

kokonaisuudessaan hyväksytty kunnanvaltuustossa, sen I-osa on valituksen takia KHO:n päätöksen 

jälkeen HO:n käsittelyssä. Kaavan II ja III osa ovat HO:ssa valitusten takia kesken. 

Kokoomuksen tärkein aloite oli elinkeinoasiamiehen palkkaaminen ja se toteutui vuonna 2016. 
 

KOTISIVUT 

Uudet sivut ovat helppokäyttöiset ja niiden kautta voidaan lähettää yhteisiä tiedotteita sähköpostin avulla. 

Käyntejä oli vuoden aikana 5017 (5932 kpl v.2015), suurin kävijämäärä oli 13.05.16 jolloin käyntejä oli 135 

(138/2015)  kappaletta. Sivuilla käyntien määrä vilkastui selvästi syyskuusta alkaen. 

 

MUU TOIMINTA 
Sote-asiat ja kunnan talous puhuttivat eniten, lähes joka kokouksessa, muuten poliittinen elämä ja toiminta 

oli hiljaista, mutta odottavaa. 

Yhdistys laittoi perinteisen joulutervehdyksen Ruovesi-lehteen. 

 

   

 

 

 
 
 

 
 
 


